* D la utrzymania i rozszerzenia działań cukrowni
i rafinerji, należącej do hrabiny Józefiny Szembeko-
wej i znajdującej się we wsi Lewadzie, w powiecie
Kamienieckim, w gubernji Podolskiej, zakłada się sto
warzyszenie udziałowe pod nazwą „Stowarzyszenie cu
krowni i rafinerji „Lewada,” Ustawa którego, N ajw y
żej zatwierdzona 13 (25) czerwca 1878 roku, zamiesz
czona była w NI 225 Gońca Urzędowego. Założycielami
Stowarzyszenia są; jenerał- adjutant hrabia Aleksander
Stroganow, hrabia Józef Szembek, obywatel gubernji
Kijowskiej Cezar Poniatowski, poddany północno-nie-
miecki, warszawski kupiec 1 gildji W ilhelm Rau, jiod-
dany ąustjacki odeski kupiec 1 gildji Natan von Kallir
i W ładysław Laski.

Petersburga;— konsul jeneral-
ny angielski Mansfield, z Wiednia.

Wyjechali: — Jeneral-adiutant baron Meller-Zakomel-
ski, w powiat lubelski;—jenerał-lejtnanci: Suchodolski, do
Moskwy, Sokołowski, i jenerał-majorowie: Dochturow i
Sokołowski, do S t Petersburga.

K U l^S G IE Ł D Y W A R S Z A W S K IE J
dnia 24 Września (6 Października) 1873 roku.

Ż ądane | P łaco n o .

Akcje i Obligacje Kolei Żelaznych.
A kcje Głównego T ow arzystw a Rosyjskiego

dróg żelaznych rsr. 1 2 5 ........................
O bligacje Głów. T ow . R os. dróg żelaznych

po franków 2,000 za rs . 100 . . . .
A kcje drogi żelaznej W arsz .-W ied .

23,0u0.

Zarzuty jakie przeciwko obciążeniu w
powyższej wysokości dóbr tu wymienionych

1 ezynione być mogą, przez stowarzyszonych,

O T W A R C IE S P A D K O W E ,
O TK PLIT IE HACJTR/ICTB'L.

N . D. 310 6. Obrońca Prokuratarji
w Warszawie.

Po Agnieszce Księzkiej w d. 25 Lutego
(9 Marca) 1871 r. w W arszawie bezpoto
mnie i beztestamentowo zmarłej otworzył
się spadek składający się z kwoty rs. 34 k
0 8 ' / , za sprzedane ruchomości w Bankn Pol
skim deponowanej.

Stosownie do Postanowienia Rady A dm i
nistracyjnej z d. 30 Stycznia ( t l Lutego)
1872 wzywam interesantów, aby z prawami
jakie, do tego spadku mieć mogą zg łosili się
przed Trybunał Cywilny w Warszawie w c ią
gu sześciu m iesięcy po bezkatecznym bo
wiem upływie tegó czasu, uczyniony będzie
do tegoż Trybunał wniosek o wprowadzenia
Skarbu Królestwa w posiadanie powyższego
spadku jako bezdziedzicznego.

Warszawa d. 19 (31) Maja 1873 r.
3—3 F. W ajcht Obrońca Prokuratorji.

U O Y T A C JE . TOPIT1.

REGULACJE HYPOTECZNE.
yCTPOflCTBO MIIOTEKT,.

N . D. 5845. Sąd Pokoju w Petrokowie.
Uwiadamia że w dniu 28 Grudnia 19 Sty

cznia) 1873/4 r. w kancelarji hipotecznej Są
du, dopełniać się będzie regulacja pierw ia
stkowa 1) nieruchomości pod Nr.

również o godzinie 12 z po
łudnia, przetarg na oddanie w dzierżawę utrzy
mania przeprawy przez rzekę W isłę pod U tra
tą, w Pow iecie płońskim , Gubernji. P łockiej, w
Sekcji W arszawskiej drdg bityeli X I Okręgu
Komunikacji połipżonej^i poboru opłat taryfo
wych ,- z tejże przeprawy, poczynając od sumy
zmniejszonej z rs. 2,000 na rś. 500 roczne i
dzierżawy, przez czas od 1 (13) Lipca 1873 r
do duia 1 (13) Stycznia 1877 r.

Licytanci przy podania napisanem na papier
rze stemplowym ceny właściwej, obowiązani są
złożyć świadectwo legitym acyjne oraz kaucją
wyrówny wającą połowie wyżej wskazanej roczne
dzierżawy, to jest rs. 250, i oprócz tego, na ko
szta ogłoszenia licytacji, gotowizną rs. 75.

W yw ieszono n a T ab licy w S ali u s tę p o w e j
T rybunału Cyw ilnego w W ar3zaw ,ie

W a rsz a w a d n ia 25 K w ie tn ia (7 M aja)
IS73 rok u . ,

E . L ińow ski.
Po odbyciu trzech publikacji zbioru objaś

nień i warunków sprzedaży w dniach 28 Czer
wca (10 Lipca), 12 (24) Lipca i 26 Lipca (7 ‘
Sierpnia) 187 3 r. Trybunał wyrokiem w dniu
26 Lipca (7 Sierpnia) 1873 r. wydanym, ter
min do. przygotowawczego przysądzenia wy-

ej wymienionych dóbr Żuków w powiecie , So-
chaczcwskim położonych, na dzień 3 (15) P a ź
dziernika 18 73 r. godzinę 10 z rana wyznaczył ,
w którym to terminie licytacja rozpocznie się od
sumy rsr.

gubernialnem
Kaliszu zamieszkałych, a zam ieszkanie prawno
u W incentego Jaruzelskiego Patrona przy Try;
bunaie Kaliskim w Kaliszu zamieszkałogo o-
hraue mających, od których tenże Patron ‘ sta
wa i subhastację nieruchomości niżej wymie
nionej prowadzi, protokółem Kpmornika przy
Trybunale Cywilnym w Kaliszu Franciszka
Roweckiego w dniu 19 (31) Marca sporządzo
nym; z mocy aktów urzędowych, a mianowicie:
akt z dnia 15 (27) Lutego 1851 r. aktu uchwa
ły rady familijnej w interesie nieletniej M usz
kat Szachtel sporządzonych, w poszukiwaniu
sumy rs. 900 z procentem i kosztami od wlaśei
cielą domu JMsz 385, hypotecznie dla tejże nie
letniej ubezpieczonych, zajęta została ua sprze
daż w drodze przymusowego sąd owogo wywla-

25 Maja (6 Czerwca) 1371 r. o godz. 10
z runa w miejsou zw ykłych posiedzeń tegoż
T rybunału , adwa następne ćo dwa tygdgnie od
daty powyższej.

Szczegółow e objaśnienie i warunki licy ta
cyjne do sprzedaży posługiwająco, przejrzano
być mogą u Pisarza Trybunału 1 u Putrona
sprzedażą tą dyrygującego.

Kalisz d. 23 Kwietnia (5 Maja) 1871 r.
Po odbyciu trzech publikacji zbioru objaś

nień i warunków licytacyjnych nieruchomości
powyżej opisauej w dniach 25 Maja (6 Czerw
ca), 8 ^2o) Czerwca i 21 Czerwca (3 L ipca)
1871 r., termin do przygotowawczego przysą
dzenia wyznaczony został na dzień 4 ( 1 6 ) Sier
pnia 1871 r. który dla zaszłych sporów sp ełz ł
na niczom, po usunięciu jednak rzeczonych
sporów wyrokiem Sądii Apelacyjnego z d , 4
(16) Października 1871 r. nowy termin wyzna
czony został na dzień 4 (16) Stycznia 1872 r.
a le i ten z powodu odwołania się znów do S e
natu spełzł bezskutecznie, jednak po zapadnię
ciu wyroku w Senacie d. 30 Czerwca (12 Lipca)
1872 roku pomyślnego termin do przygoto
wawczego przysądzenia wyzuaczony został na
dzień 2 6 W rześnia (7 Października) 1872 r,
który się odbył, i nieruchomość przedmiotem
sprzedaży obecnej będąca przysądzona na w ła
sność Patronowi Jaruzelskiemu za rs. 4300
została. - ;m /i iin i'

Sprzedaż Opisanych dóbr odbywać się będzie
na jawnej audjoncji Trybunatu Cywilnego w
Kaliszu w pałacu sądowym przy ulicy Józefina
położonym przed W-nym delegowanym F ijałko
wskim Asesorem obecnie Sędzią tegoż Trybu
nału o godzinie 3-ej z południa.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień, a za
razem warunków licytacyjnych dóbr w mowie
będących, odbyła się w dniu 5 (17) Września
1873 r. u termin do drugiej publikacji u zarazem
przygotowawczego przysądzenia oznaczony zo
stał na dzień 16 (28) Października 1873 r. go
dzinę 3-ćią z południa.

Kalisz d. 5 (17) W rześuia 1873 roku.
Winceutv Jaruzelski.

ZA P O Z W Y E D Y K T A L N E
i Ś l e d c z e .

B U 3 0 B M 1£'I> C Y t f y

N . D Ó S l ł S tarszy P isa rz Dziewiątego
Departamentu Rządzącego Senatu.

Wzywa niniejszym Borucha F inkel-
sztejna stałego mieszkańca osady T arnogro
du powiatu B iełgorajskiego, obecnie z miej-
sća póhytu niewiadom ego ażeby w ciągd dni
30 stawił się w Sądzie tutejszym, w colu ogło
szenia mu wyroku Sądu tutejszego w sprawie
iego zapadłego, bowiem w razie przeciwnym
płćrt i plonem z nim będzie podług prawa.
Janów d. 23 Sierpnia (4 Września 1873 r.

N, D, 5589. Sąd Policji Poprawczej w J a .
nowie. Wzywa niniejszym Michla Szumana
mieszkańca wsi Abramowa gminy Goraj, po
wiatu Biclgora;skiego obecnie z miejsca pobytu
niewiadomego, ażeby w .iąga dni 30 stawił się
w Sądzie tutejszym w celu ogłoszenia mu wyro-
ku'Sądu tutejszogo, w jego sprawie zapadłego
bowiem w razie przeciwnym postąpioiiem z nim
będzie podług prawa.